## 烟台市体育运动学校外训参赛车辆租赁项目 成交公告

- 一、项目编号: SDGP370600000202402000235
- 二、项目名称: 烟台市体育运动学校外训参赛车辆租赁项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称: 烟台联谊汽车租赁有限公司

供应商地址: 芝罘区芝罘屯路65-1号

中标(成交)金额:529900.00元

四、主要标的信息

## 服务类

名称:烟台市体育运动学校外训参赛车辆租赁项目

服务范围:烟台市体育运动学校外训参赛车辆租赁项目(具体详见附件)

服务要求:烟台市体育运动学校外训参赛车辆租赁项目(具体详见附件)

服务时间: 自签订合同之日起至2024年12月31日止。(合同期满后采

购人可根据服务情况和实际工作需要续签合同或重新组织采购)

服务标准:按国家及相关专业质量验收规范验收,要求达到合格标准

0

五、评审专家名单:采购人代表(王令),评审专家(谷克章、孙艳平)

六、代理服务收费标准及金额:本项目成交服务费9000元,由成交供应商在领取成交通知书前向采购代理机构支付

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜: 详见附件

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称:烟台市体育运动学校

地 址:烟台市莱山区清泉路32号

联系方式: 0535-6884412

2. 采购代理机构信息

名 称:山东正泰工程项目管理有限公司

地 址:烟台市莱山区迎春大街163号天和大厦11楼

联系方式: 0535-6705090

3. 项目联系方式

项目联系人: 史玉娇、林彦旭

电 话: 0535-6705090

十、附件

- 1. 采购文件(已公告的可不重复公告)
- 2. 被推荐供应商名单和推荐理由
- 3. 中标、成交供应商为中小企业的,应公告其《中小企业声明函》
- 4. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的,应公告其《残疾人福利性单位声明函》
- 5. 中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的,应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。
  - 6. 其他。

发布时间: 2024年4月26日